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                                                       ХОТЕЛ RILA 4*                  

Цена по лице на ден Максимум 
 Лица по соба  

9.01-05.02.2012 3.01-8.01.2012 
6.02-27.2.2012 

28.02-31.3.2012 

Двокреветна соба 2+1 38 39 33 
Еднокреветна соба 1 48 51 43 
Цена по студио (без 

оброци) 
2+2 75 85 65 

Додатоци по лице     
Појадок(задолжителен 

за студио) 
 5/3(за деца) 5/3(за деца) 5/3(за деца) 

Ручек  8/4(за деца) 8/4(за деца) 8/4(за деца) 
Вечера  8/4(за деца) 8/4(за деца) 8/4(за деца) 

 

*Во цената е вклучено базен, џакузи, интернет, паркинг 
* Дете од 02-11.99 год на редовно легло во двокреветна соба се наплаќа 75% од цената 
   Дете од 02-11.99 год на дополнително легло во двокреветна соба  наплаќа 50% од цената 
   Дете од 02-11.99 год во студио задолжително плаќа појадок 
   Возрасен на дополнително легло плаќа 80% од цената и 100% од додатоците  
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HOTEL LION           

Цени по ноќевање лица 7.01-13.01 
28.01-4.03 

14.01-27.01 
05.03-31.03 

Двокреветна соба 2 50€ 42€ 
Еднокреветна соба 1 42€ 35€ 

Двокреветна поголема 
соба 

2+1 60+20€ 50+17€ 

Фамилијарна соба 2+2 71+20+20€ 58+17+17€ 
Апартман 4+2д или 5 в 122€ 96€ 

 
*За деца до 2 години не се наплаќа. 
*За деца од 2-12 год.за екстра кревет се наплаќа 50% од цената за возрасни. 
  За деца од 2-12 год за регуларен кревет се наплаќа 75% од цената за возрасни. 
*Додатоци по лице (појадок, ручек,вечера) се наплаќа 8€ за возрасни и 4€ за деца поединечно. 
*Максимално сместување во Фамилијарна соба  2+2 или 3 возрасни. 
*Максимално сместување во Апартмани е 4+2 или 5 возрасни. 
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